PRE Ft lTutu\ lr4(Jl.ilclPr\l DL CARANI{UNS

PORTARIA NO 2705/2O24.SAD

o sECRETARIO DE ADIJIINISTRAÇÃO DE GARANHUNS

no uso de suas atribuaçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a EDVANIA CARLA DE BARRO§ SOUTO,

Professor l- Gm1, l\llatricula no 10969, lotado(a) na Secretariâ de

Educação, Licença para tratamento de saúde, por 30 (trinta) dia§, de

acordo com o que dispôe os termos dos artigos 115 e 121 arnbos da

mesrnâ Lei no 6 123 de 2010711968 do EFPC-PE, adotãda pelo lVlunicípio

através da Lei l\Iunicipal n' 2.836 de 221A7197. combinado coÍTr o

Decreto Lei no 117 de 2711211969. com vigência a partir de A1!AT|2A24 a

30t07t2024.

CUIVlPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria l\llunicipal de AdministraÇáo, em 31 de julho de 2024

Antônio kácio Sannna dr Godoy
Secrotário de AdministÍaçâo

PonaÍia 0012021-GP

ó o Aeácio SâÍltana de Godoy
Secretário de Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809113217.pdf

assinado por: idU
ser 370